
Materiaali opetuksen suunnittelun tueksi arvosanan viisi tavoitteisiin 

 

Taulukkoa voi käyttää, kun oppilaalla on tarve suorittaa koko aineen oppimäärä tai yksittäisiä tavoitteita arvosanalla 

viisi. Näin toimimalla voidaan erityisen hankalassa elämäntilanteessa turvata perusopetuksen etenemisen jatkumi-

nen. Taulukko pyrkii vastaamaan opettajien tarpeeseen selkeyttää ja johdonmukaistaa minimitavoittein tehtyä arvi-

ointia Jyväskylän laajuisesti.  

 

Taulukot on luotu tukimateriaaliksi opettajalle. Ne eivät ole velvoittavia. 

 

Arvioinnin kriteerit ovat oppiaineittain hyvin erimuotoisia ja sisältöjen osuus vaihtelee merkittävästi. Osaan taulu-

koista on siten pystytty keräämään hyvin käytännönläheisiä esimerkkejä ja osaan niitä ei ole pystytty tuomaan ollen-

kaan. Osa vitosen kriteereistä on hyvin itsensä selittäviä, eikä tarvetta esimerkeille ole ollut (esim. matematiikka).  

 

Taulukkoja kannattaa käyttää Word-sovelluksen (ei selainversion) kautta. Tällä tavalla taulukkojen muotoilut pysyvät 

yhdenmukaisempina.  

 

Yleistä työskentelystä 

Taulukoiden lähteenä on käytetty valtakunnallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa, Jyväskylän kaupungin ope-

tussuunnitelmaa sekä valtakunnallisia päättöarvioinnin kriteereitä arvosanan viisi osalta.  

Näiden materiaalien pohjalta taulukoihin on koottu käytännönläheisiä esimerkkejä tuomaan konkretiaa opettajille 

arvioinnin ja opintokokonaisuuksien suunnittelun tueksi.  

Taulukot on koottu oppiaineittain ja vuosiluokittain. Yksittäisestä taulukosta löytyy kyseisen aineen vuosiluokkaiste-

tut sisällöt ja arvioitavat tavoitteet.  

 

Voit tarvittaessa hyödyntää näitä taulukoita yhdessä VSOP-suunnittelutaulukoiden kanssa. 

 

--------- 

Taulukot on pyritty pitämään mahdollisimman samanmuotoisina. Joihinkin taulukoihin on kuitenkin koottu tavoit-

teita yhdistäviä ehdotuksia mahdollisista suoritustavoista.  

Kaikkien taulukoiden yläosasta löytyy Jyväskylän opetussuunnitelman mukaiset vuosiluokkaistetut sisällöt.  

Mahdollisista virheistä tai epäjohdonmukaisuuksista voi ilmoittaa Riina Sutiselle. 

Alta löytyy esimerkki yhdestä taulukkomallista (UE 7lk).  



 

  


